centis: *Non veni facere voluntatem meam sed ejus qui misit me Patris (Joan. vi, 38). Nec te longi itineris conturbet austeritas. Recordare illud apostolicum, quia non sunt condignæ passionis hujus temporis ad futuram gloriam quæ revelabitur in nobis. (Rom. viii, 18). Nam per multas tribulationes oportet nos intrare in regnum cælorum. Nam pro Christi nomine in hac via decertantes æternam remunerationem in æterna accipient: patriam illam scilicet quam oculus non vidit, nec auris audivit, nec in cor hominis accendit, quam præparavit Deus diligentibus se (I Cor. ii, 9). Ne timeas neque paveas, confortare et esto robustus, quia tecum celsa erit tonantis dextera Dei. Hoc pro certo sciens quia quanto austeriora in hoc mundo pertuleris, tanto vehementiora a summo Opifice accipies cælestium gaudia præmiorum. Jesus Christus autem, Filius Dei, Dominus noster semper sit tecum, perducatur te ad æternæ consortia vitæ, quam daturus est his qui diligunt eum. » Hæc cum, perorasset, benedictione super eum tradita, misit a se.*

At vero dum Placidus ad Siciliam venisset, ea quæ a magistro didicerat suo modis omnibus implere satagebat, et in omnibus virtutibus, quibus eum perfectissimus magister suus Benedictus ab ipso infantis suæ tempore erudiverat, de die in diem proficiebat atque crescebat. Ecclesias etiam idem vir beatus fundavit, atque juxta morem magistri sui sanctissimi, fratres illic servituros aggregavit. De signis porro ejus superfluum est quærere: non enim signa sanctos viros faciunt, sed vita potius Deo placens et recta sanctificat hominem. Verum quia provinciam Siculorum Ismaelitarum est crudelitas, depopulata multa quæ per eum gesta sunt, Gordianus, Patris Benedicti discipulus, Constanti-nopoli positus, descripta dereliquit. Is enim Gordianus a beato Benedicto cum beato Placido ad Siciliam directus, ea quæ oculis suis vidit, descripsit.

Postquam autem placuit Regi regum Domino ut beatissimus Placidus de præsentis vitæ liberaretur naufragio, Mamucha, dux Sarracenorum, in navibus, cum Sarracenis sexdecim millibus septingentis adveniens, beatum Placidum cum fratribus suis Eutychio, Victorino, et virgine Flavia, nec non et Faustum, Firmatum, Donatumque, cum monachis triginta teneri, et ante suam præsentiam exhiberi præcepit. Quos cum diversis tormentorum generibus excruciasset, sicut Gordianus in ejusdem passionis describit historia, beatum Placidum post linguæ abscissionem, post arteriarum et dentium confractionem, cum omnibus sociis suis capite truncari præcepit in portu Messanæ civitatis provinciae Siciliae. Tertio Nonas Octobris regna conscendit æterna. Hunc igitur, fratres, flagitemus enixius, quo pro universali Ecclesia orationes fundat. Sepultus vero est in eadem provincia, ubi exuberant beneficia pia prece quærentibus; ipso adjuvante qui vivit et regnat cum Patre in unitate Spiritus sancti Deus per omnia sæcula sæculorum. Amen.